REQUERIMENTO Nº 132/2022

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito do Município, junto ao Secretário Municipal de Finanças, a fim

de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) Informações sobre manutenção de veículos da frota da saúde neste

exercício de 2022, relacionando a frota, o serviço realizado ou produto contratado, indicando

valores das contratações e o respectivo processo licitatório de origem.

2) Informações detalhadas sobre todas as manutenções do veículo de frota nº

253, nos anos de 2021 e 2022, informando todas as despesas realizadas e a sua forma (licitação).

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de setembro de 2022.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador